(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

Pewétka Rational CombiGrill GN 1/1 (6035.1017)

LleHa ¢ HOC: 20 510 py®6. Aptukyn: 192501

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHS
Marepuan

Pa3HoBUOHOCTb

HanmeHoBaHune

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

"epmaHus

GN 1/1

aHTMNpurapHoe nokpbitne Trilax
peleTka

Pewétka Rational CombiGiill
6035.1017

530
325
10
1.5
1.7

Pewetka PewéTtka Rational CombiGrill (6035.1017) npenHa3HayaeTcs 419 COBMECTHOIO MCMONb30BaHNSA C
NapOKOHBEKTOMATaMV AN IPUIOTOBNEHWS HA FPUNE WMPOKOro CREKTPA NPOLYKTOB Ha NPeanpusTUsaX obLeCTBEHHOTO
AUTaHUS, TOProOB/M U NULLEBbIX NPOM3BOACTBAX. [penBapuTenbHbIA HArpeB PewWeTKn He TpebyeTcs Gnarofaps BbICOKOM

TennonpoBoOOHOCTU NOKPbITUA.
TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e Boicota: 11 mm

¢ TpaOnLUMOHHBIV y30p rpuns

e OnTManbHble aHTUNPUrapHble CBOMNCTBA
¢ Jlerko ounwaetcs

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTeuTenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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